
7دو شنبه 21 خرداد 1403    شماره 1663 خبر فرهنگ و هنر 

همزمان با فرا رسیدن روز جهانی صنایع دستی، از نسخ خطی تذهیب موزه ملی ایران و موزه سعدآباد در 
موزه پارس )عمارت کلاه فرنگی( شیراز رونمایی شد. معاون صنایع دستی وزارت میراث در مراسم رونمایی 
از این آثار، گفت:  نمایش این آثار برای الهام گرفتن هنرمندان کمک کننده است که ببینند در یک دوره ای 

چه رنگ، طرح و زاویه ای شکل گرفته است و بتوانند معانی آن ها را منتقل کنند.
مریم جلالی اظهار کرد: جوشش تاریخی تذهیب با کوشش دانش امروز می تواند تبدیل به یک جریان 
فرهنگی شــود و قصد ما از جریان سازی فرهنگی همین اســت که در حوزه محصول، مخاطب، هنر و 

سازماندهی برای گردشگران، روایت تولید شود./ایسنا

بیست و چهارمین دوره پویش کتاب خوانی پویا  به مناسبت عید غدیر خم و آشنایی کودکان با فضائل 
امیرالمؤمنین)ع(، کار خود را از 20 خرداد آغاز کرد. در این دوره از پویش کتابخوانی کمیک اســتریپ 

»مهراس و ماجراجویی در قصر« برای عرضه به کودکان و نوجوانان انتخاب شده است.
کمیک استریپ »مهراس و ماجراجویی در قصر« به قلم بنفشه رسولیان، روایت گروهی از نوجوانان به 
سردستگی پسری به نام »مهراس« است که مسیر ماجراجویی آن ها در شهر مدینه با جریان کشته شدن 
خلیفه به دست مردم خشمگین مصر و به خلافت رسیدن حضرت علی)ع( و بیعت مردم با ایشان پس از 

25 سال خانه نشینی آن حضرت پیوند می خورد./تسنیم

برگزاری پویش کتاب خوانی به  مناسبت عید غدیر رونمایی از نسخ خطی تذهیب در موزه پارس شیراز 

نشســت رویداد »وعده صادق؛ رویداد بزرگ تولید آثار هنری« به 
همت حوزه هنری انقلاب اسلامی و معاونت فرهنگی نیروی هوافضای 
سپاه پاســداران انقلاب اسلامی برگزار شــد. در ابتدای این نشست 
حجت الاسلام والمسلمین علی نادری، معاون فرهنگی و عملیات روانی 
نیروی هوافضای سپاه به  عنوان رئیس شورای سیاست گذاری رویداد 
گفت: ایامی که پشت سر می گذاریم خاص و یک مقطع ویژه تاریخی 
است، ما برهه حساسی را سپری می کنیم. سرعت حوادث آنقدر بسیار 
است که تحلیلگران از تحلیل مســایل جا مانده اند تا روایت صحیح 
نشان دهند.  او ادامه داد: این روزها کشورهای زیادی برای به رسمیت 
شــناختن فلســطین تلاش می کنند، به خاطر دارم وقتی فهرست 
می ساختیم اسم چند کشور برای به رسمیت شناختن فلسطین به میان 
می آمد اما امروزه معادله تغییر کرده و تنها چند کشور هستند که ممکن 

است فلسطین را به رسمیت نشناسند. وی افزود: کشوری که همیشه 
در موضع تهاجم بود در مدت 10 روز در لاک خود فرو رفته و در تمام این 
مدت دنبال انصراف ایران از حمله بودند اما ایران به لطف خدا توانست 
افتخارآفرینی کند. نادری همچنین گفــت: این عملیات برای اینکه 
روایت درستی به افکار عمومی بدهد نیاز به تلاش رسانه ای دارد. ما به 
دنبال این هستیم با تلاش صحیح و با به کارگیری هنرمندان بتوانیم با 
روایت هنری در موضوعات مختلف زوایای آن  را اشکار  و در معرض دید 
افکار عمومی قرار دهیم. ابوالفضل همراه به عنوان دبیر رویداد در ادامه 
نشست گفت: افتخار می کنیم فرزند ایران هستیم و سربازان بزرگی 
داریم که از میهن دفاع کردند در این چند سال اخیر دفاع های جانانه 
داشتند که در نهایت این اتفاق را رقم زدند و ما امروز می توانیم با افتخار 
ســرمان را بالا بگیریم، تا قدم های بزرگی برای اعتلای فرهنگ و هنر  

برداریم. او ادامه داد: وعده صادق به صورت رقابتی و شامل محورهای 
مختلفی اســت، این بخش ها شامل: ادبیات، شــعر، داستان کوتاه و 
دلنوشته، پویانمایی: انمیشین و موشن گرافیک، هنرهای تصویری: 
کلیپ، نماهنگ، مســتند و فیلم کوتاه، هنرهای تجســمی: پوستر، 
اینفوگرافیک و کاریکاتور، سرود، موسیقی، موزیک ویدئو، )پادکست( 
و )استندآپ( و... خواهد بود و هر بخشی دبیر مختص خود را داشته و 
این فرد جایگاه مناسبی بین اهالی فرهنگ هنر دارند. همراه همچنین 
گفت: از امروز دوشــنبه 21 خردادماه جمع آوری آثار تا 30 تیرماه  از 
طریق سایت و پلتفرم های شبکه های مجازی ادامه خواهد داشت تا در 
نهایت بتوانیم با حضور تمامی هنرمندان و اهالی رسانه جشنواره درخور 
داشته و در اواخر تابستان اختتامیه این رویداد را برگزار می کنیم. در 

انتهای این نشست از پوستر و تیزر این جشنواره رونمایی شد./صباخبر

  حجت الاسلام والمسلمین علی نادری:

  روایت درست وعده صادق، نیاز به تلاش رسانه ای دارد


